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„Program ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława

Stasiaka na lata 2016 i 2017” stanowi kontynuację programu „Razem bezpieczniej” na lata 2007-2015,

w zakresie zasad głównego celu, tzn. wspierania działań na rzecz bezpieczeństwa społeczności

lokalnych. Jego patronem jest Władysław Stasiak, rzeczywisty twórca programu, który zginął 10

kwietnia 2010 r. w katastrofie smoleńskiej.

Samorządy lub organizacje pozarządowe zainteresowane udziałem w programie mogą składać

projekty profilaktyczne do odpowiednich urzędów wojewódzkich. W bieżącej edycji oceniane

będą projekty dotyczące jednego ze szczegółowych celów programu:

bezpieczeństwa w miejscach publicznych,

przeciwdziałania zjawiskom patologii oraz ochrony dzieci i młodzieży,

edukacji dla bezpieczeństwa.

O wsparcie mogą wnioskować:

samorządy

organizacje pozarządowe.

Na konkurs w 2016 r. Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji przekaże 3 000 000

PLN, zgodnie z następującym podziałem:

1 300 000 PLN na cel szczegółowy „Bezpieczeństwo w miejscach publicznych ze

szczególnym uwzględnieniem tworzenia lokalnych systemów bezpieczeństwa” – do 4

projektów z każdego województwa. Ponadto, w ramach tego celu zdecydowano o

przeznaczeniu kwoty 200 000 PLN na projekty dotyczące współpracy terenowej

społeczności lokalnych z dzielnicowym w programie pn. „Dzielnicowy bliżej nas” – 

maksymalnie 1 projekt z każdego województwa.

1 000 000 PLN na cel szczegółowy „Przeciwdziałanie zjawiskom patologii oraz ochrona

dzieci i młodzieży” – maksymalnie 3 projekty z każdego województwa.

700 000 PLN na cel szczegółowy „Edukacja dla bezpieczeństwa” – do 2 projektów z

każdego województwa.

Maksymalny poziom wsparcia na projekt wynosi 75 000 PLN, a na projekty w ramach

programu „Dzielnicowy bliżej nas” 50 000 PLN.

Spośród przesłanych projektów Urząd Wojewódzki wybierze najlepsze, które zostaną

przekazane do MSWiA. Tam zostaną poddane kolejnej ocenie i analizie. Najwyżej ocenione

uzyskają dofinansowanie we wrześniu 2016 r.

Termin składania wniosków zostanie zamieszczony na stronie odpowiedniego Urzędu

Wojewódzkiego.

Szczegółowe informacje o naborze można znaleźć na stronie internetowej pod adresem: 

https://www.mswia.gov.pl/pl/aktualnosci/14875,Ruszyl-nabor-projektow-do-programu-Razem-Be

zpieczniej-im-Wladyslawa-Stasiaka.html oraz http://razembezpieczniej.mswia.gov.pl/
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